tehlikelere karşı savunma amacı güdüldüğünü öne süren varsayımlar için önemli birer

kanıt teşkil etmektedir. Kale her gün yeni bulgular sunsa da gizemini korumaya devam

etmektedir.

2.3. Cuma Mescidi

Eski Bakü olarak bilinen İçeri Şehirde bulunan bu mabet Cuma Mescidi veya Cuma

Camisi olarak isimlendirilir. H. 780/1378-1379 yılında Zerdüştî mabedinin üstüne

yapılmıştır. Mescitte yer alan kitabelerin birinde “Bu imaretin tamiri için emretti

Şerafettin Mahmud 709 Receb ayı” metni yer almaktadır. Yapı malzemesi taş olan bu

mabedin dış duvarları yamuk ve düzensiz bir altıgen biçimindedir. Mescidin eskiden ateş